




January 26, 2022 

SECTION 2. (continued) 

(g) Building height and landscaping reduction due to adjacency to Dallas Love Field
Airport and Part 77 imaginary surfaces. Construction or alteration to the property
must also comply with Title 14 of the Cod of Federal Regulation (14 CFR) Part 77.
GRANTEE must file a Notice of Proposed Construction or Alteration (FM Form
7460-1) with the FM Obstruction Evaluation/Airport Airspace Analysis (OE/AM)
Office if planning to sponsor any construction or alteration to the Property. Any
proposed construction must have no impact to any airport or aircraft operation; and

(h) Farming that meets the minimum buffers as determined by the FM; and

(i) Irrigation channels as long as they do not attract birds; and

U) Airport service roads, as long as they are not public roads and are directly
controlled by the airport operator; and

(k) Underground facilities, as long as they meet other design criteria such as Runway
Safety Area (RSA) requirements, as applicable; and

(I) Unstaffed Navigational Aids (NAVIAIDS) and facilities, such as equipment for
airport facilities that are considered fixed-by-function in regard to the Runway
Protection Zone (RPZ); and

(m)the Property shall be open access and no perimeter fencing to allow for the
maintenance of any and all FM lighting equipment; and

(n) such other terms and requirements of the sale and/or disclaimers as the City
deems necessary, convenient or appropriate.

SECTION 3. That the proceeds shall be deposited into the General Fund, Fund 0001, 
Department PBW, Balance Sheet 0519 and Department of Public Works - Real Estate 
Division shall be reimbursed for the cost of obtaining legal description, 
appraisal and other administrative costs incurred. The reimbursement proceeds shall 
be deposited in General Fund, Fund 0001, Department PBW, Unit 1181, Object 5011 
and any remaining proceeds shall be transferred to the Aviation Fund, Fund 0130, Unit 
7707, Object 3070. 

SECTION 4. That if a title policy is desired by GRANTEE, same shall be at the expense 
of said GRANTEE. 

SECTION 5. That the sale shall be subject to standby fees, taxes and assessments, if 
any, by any taxing authority for the year of closing and subsequent years and 
assessments by any taxing authority for prior years due to changes in land usage or 
ownership, the payment of said standby fees, taxes and assessments being assumed by 
GRANTEE. 
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